平成 22 年 5 月 31 日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 小 寺  浩

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 菊 地  隆

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 31 日開催の取締役会において、平成 22 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総

会に付議する取締役候補者について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）取締役候補者（※は新任取締役候補者）

氏  名  現           職

（ 主 要 な 兼 職 ）

 小
こ

寺
でら

 浩
ひろし

  代表取締役社長 社長執行役員

 佐
さ

伯
えき

清
きよ

之
し

  取締役相談役

 菊
きく

地
ち

賢
けん

三
ぞう

  取締役 副社長執行役員 技術本部長

 森
もり

山
やま

藤
ふじ

夫
お

  取締役 常務執行役員 事業推進本部長

 佐
さ

藤
とう

俊
とし

昭
あき

  取締役 常務執行役員 管理部門管掌

 齋
さい


とう

一
かず

彦
ひこ

  取締役 常務執行役員 事業推進本部副本部長兼事業推進部長
兼営業部長

 渡
わた

邊
なべ

 彰
あきら

  取締役
（フェニックス・キャピタル株式会社 取締役）

 野
の

本
もと

弘
ひろ

文
ふみ

  取締役
（東京急行電鉄株式会社 専務取締役）

 前
まえ

野
の

龍
りゅう

三
ぞう

  取締役
（フェニックス・キャピタル株式会社 マネージングディレクター）

※ 飯
いい

塚
づか

恒
つね

生
お

  （東急建設株式会社 代表取締役社長）

  （注）１．渡邊 彰、野本弘文、前野龍三、飯塚恒生の各氏は、社外取締役候補者です。

     ２．平成 22 年 3 月 23 日付「機構改革ならびに取締役および執行役員等の人事異動に関するお

知らせ」により既にお知らせしている内容も含めて記載いたしております。

（２）退任予定取締役
   社外取締役 市川正美氏（現 東急建設株式会社 代表取締役会長）は、本定時株主総会終結の

ときをもって任期満了により退任いたします。

以 上